平成 18 年 3 月 10 日

各 位
西日本シティ銀行

銀行保証付私募債受託について

 株式会社西日本シティ銀行（頭取 新藤 恒男）では、本日、株式会社九州洋行の銀行保証

付私募債の受託を行うこととなりましたのでお知らせします。

記

【 銀行保証付私募債受託の内容 】

銘 柄
㈱九州洋行 第 1回無担保社債

（当行保証付および適格機関投資家限定）

発行額 50 百万円

期 間 3 年

発行日 平成 18 年 3 月 10 日

【 発行企業の概要 】

会社名 ㈱九州洋行

所在地 福岡市博多区半道橋 1-7-15

代表者 奥原 進

業 種 建築材料卸

設 立 昭和 53 年 8 月

売上高 1,250 百万円（17 年 7 月期）

備 考 当社概要：創業 27 年の地場優良建築金物卸売業者。

本件に関するお問い合わせ先

法人営業部 加来・寺田 Tel 092-476-2741